CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE
EDITAL N° 01, DE 05 DE JULHO DE 2014

 CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE 2014 | CONCURSO PÚBLICO |  1

A Câmara Municipal do Recife, no uso de suas atribuições legais, por intermédio da Lei nº 17.992/2014,
torna pública, relação preliminar de candidatos que encaminharam a documentação comprobatória de
atuação como jurado, para fins de desempate.

1. Relação preliminar de candidatos que encaminharam a documentação comprobatória de atuação
como jurado:

Cargo: Assistente Administrativo Legislativo

Inscrição Nome Nota Classificação Preliminar

474018119 Hamilson Correia Silva 47 37º

474007373 Jefferson Emanoel De Oliveira 26 2707º

O candidato não contemplado neste edital, que encaminhou documentação comprobatória de atuação

como jurado, poderá interpor recurso no período entre 0h de 03 de dezembro de 2014 até 23h59min do

dia 04 de dezembro de 2014 através do e-mail concursocamaradorecife@fgv.br. Após esse período, não

serão aceitos pedidos de revisão.

Recife, 02 de dezembro de 2014.

VICENTE MANOEL LEITE ANDRÉ GOMES

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DO RECIFE

mailto:concursocamaradorecife@fgv.br